КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 5 . 1 2 . 2 0 1 8 J  -.t.

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Ке
меровской области от 30.11.2010 №530 «Об установлении порядка разра
ботки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в
соответствии с уставом муниципального образования, схемы размещения
нестационарных торговых объектов»:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Беловского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Беловского городского округа от
02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Беловского городского округа»:

1.1. Таблицу текстового раздела схемы размещения нестационарных
торговых объектов на земельных участках, находящихся в государствен
ной или муниципальной собственности, на территории Беловского город
ского округа после столбца «тип объекта, наименование» дополнить
столбцом «площадь земельного участка, земель или части земельного
участка, необходимой для размещения нестационарного торгового объек
та кв.м.».

1.1.2. строками 273-274 следующего содержания:
«
273 3-ий микро- павильон 20 20 Розничная Хлебо- 5 лет Субъект малого

район, быв- булоч- предпринима-
шая террито- ные и тельства

рия «Гормол-
завода», район
магазина
«Тройка»

конди
терские
изделия

274 Пгт.Грамотеи
но, в 25 мет
рах на юго-
восток от ма
газина по ул.
Центральная,
19

павильон 20 20 Розничная Продо
вольст
венные
товары

5 лет Субъект малого
предпринима
тельства

».
1.2. Графический раздел схемы размещения нестационарных торго

вых объектов дополнить ситуационным планом с нанесением мест раз
мещения нестационарных торговых объектов, соответствующим поряд
ковым номерам 273, 274 строк текстового раздела схемы в соответствии с
приложениями №1, №2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информа
ционных технологий (Д.С.Щитов) обеспечить размещение настоящего
постановления в средствах массовой информации и на официальном сай
те Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите
ля Главы Беловского городского округа по промыщленности, развитию
потребительского рынка и услуг А.В.Колесника.

А.В. Курносов

отО S. 1 L

Приложение № 1
к постановлению Администрации Беловского городского округа

Ситуационный план, М 1:500 с порядковым номером № 273
в текстовом разделе схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского
городского округа
пи адресу; Российска)! Федерация, Кемеровская область, Беловскнй городской округ
г. Белове, З-ий микрорайон, бывшая территория «Гормолзавода», район магазина «Тройка»

1Шз I

ill

< tV

5 1 2  2018

Приложение № 2
к постановлению Администрации Беловского городского округа